The Director General

**משרד
התרבות
והספורט**

המנהל הכללי

יום שני ט' סיון תש"ף
01 יוני 2020

אל:
גופי הספורט
הרשויות המקומיות

הנדון: סיכום הנחיות בנוגע לפעילות ספורט תחרותי

להלן תמצית ההנחיות המועדכנות לענפי הספורט התחרותיים במסגרת החזרה לשגרה של פעילות הספורט בעקבות תיקון תקנות שעת חירום (נגיף הקורונה החדש – הגבלת פעילות), תש"ף-2020.

מסמך זה מחליף את המסמך שהופץ בחתימת הח"מ, מיום 8 במאי 2020.

מסמך זה אינו גובר על הוראות הצווים, תקנות לשעת חירום ושאר הגבלות שנקבעו לצורך המלחמה בנגיף הקורונה החדש או לפי כל דין; לרבות: ההוראות החלות על מקומות עבודה לפי תקנות בתקנות שעת חירום (נגיף הקורונה החדש – הגבלת פעילות), התש"ף-2020 (להלן – תקנות הגבלת פעילות), תקנות שעת חירום (הגבלת מספר עובדים במקום עבודה לשם צמצום התפשטות נגיף הקורונה החדש), התש"ף – 2020 (להלן – התקש"ח) וצו בריאות העם (נגיף הקורונה החדש) (בידוד בית והוראות שונות) (הוראת שעה), תש"ף-2020.

מוצע לעקוב אחר דיווחים ועדכונים בנושא.

יש לשים לב כי על גופי הספורט כמעבידים חלות הוראות מיוחדות, לצורך שמירה על בריאות עובדיהם.

המסמך להלן מפרט שורה של צעדים וכללים המחייבים את האיגודים והתאחדויות הספורט, את אגודות הספורט, ואת הספורטאים הפעילים באופן אישי, לצורך שמירה על בריאות ומניעת הידבקות והדבקה בנגיף הקורונה.